

Položkový rozpočet

Stavba :	Tenisové hřiště na antuku tráva	Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 odebrání vrchní vrstvy antuky, bude využita na srovnání podkladu	m3	21,00	150,00	3 150,00
2	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, hor. 1-4, do 10m - Rovnání terénu	m3	21,00	100,00	2 100,00
3	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštění - rovnání celé plochy hřiště, zhuštění válcem	m2	684,00	70,00	47 880,00
Celkem za 1 Zemní práce						53 130,00
Díl: 2 Ostatní konstrukce a práce, bourání						
4	916R01	Demontáž + montáž oplocení	pol	1,00		15 000,00
5	916R02	Provizorní manipulační plocha přejezd na hřiště	pol	1,00		8 000,00
Celkem za 2 Ostatní konstrukce a práce, bourání						23 000,00
Díl: 3 Přesun hmot						
6	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	250	40	10 000,00
Celkem za 3 Přesun hmot						10 000,00
Díl: 4 Zařízení staveniště						
7	30001000	Zařízení staveniště	pol	1,00		6 000,00
Celkem za 4 Zařízení staveniště						6 000,00
Díl: 5 Sportovní povrch a sportovní zařízení						
8	678543559	D+M umělé trávy CCG 15mm - komplet	m2	684,00	496,00	339 264,00
9	636627225	Zemní hrací pouzdra - komplet, výkop, usazení, betonáž	ks	2,00	5 000,00	10 000,00
10	636723222	D+M Multifunkční souprava volejbal nohejbal tenis	ks	1,00	19 100,00	19 100,00
11	676683229	D+M Branka hokejová - komplet	ks	1,00	14 000,00	14 000,00
Celkem za 5 Sportovní povrch a sportovní zařízení						382 364,00
Celkem za Celé hřiště bez DPH						474 494,00
Celkem za Celé hřiště s DPH						574 137,74

Položkový rozpočet

Stavba :	Volejbalové hřiště plast na antuku	Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 odebrání vrchní vrstvy antuky, bude využita na srovnání podkladu	m3	53,00	150,00	7 950,00
2	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, hor.1-4, do 10m - Rovnání terénu	m3	53,00	100,00	5 300,00
3	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním - rovnání celé plochy hřiště, zhutnění válcem	m2	220,00	66,00	14 520,00
	Celkem za	1 Zemní práce				27 770,00
Díl: 2		Přesun hmot				
4	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	55	40	2 200,00
	Celkem za	2 Přesun hmot				2 200,00
Díl: 3		Zařízení staveniště				
5	30001000	Zařízení staveniště	pol	1,00		6 000,00
	Celkem za	3 Zařízení staveniště				6 000,00
Díl: 4		Sportovní povrch a sportovní zařízení				
6	636623221	Plastové multifunkční bezúdržbové sportovní desky	m2	220,00	550,00	121 000,00
7	658867543	Geotextilie KORTEK GT PP 60/60	m2	220,00	50,00	11 000,00
8	636623324	Plastové multifunkční koncovky sportovní desky	bm	62,00	80,00	4 960,00
9	637623281	Montáž, doprava + Lajnování dle požadavků investora	m2	220,00	80,00	17 600,00
10	636627225	Zemní hrací pouzdra - komplet, výkop, usazení, betonáž	ks	2,00	4 000,00	8 000,00
11	636723222	D+M Multifunkční souprava volejbal nohejbal tenis	ks	1,00	19 100,00	19 100,00
	Celkem za	4 Sportovní povrch a sportovní zařízení				181 660,00
Díl: 5		Konstrukce				
12	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	6,00	150,00	900,00
13	174201101	zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	6,00	100,00	600,00
14	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	62,00	210,00	13 020,00
15	592174110	obrubník betonový chodníkový 100x5x20	ks	62,00	100,00	6 200,00
16	916R02	Provizorní manipulační plocha přejezd na hřiště	pol	1,00		8 000,00
	Celkem za	5 Konstrukce				28 720,00
	Celkem za	Celé hřiště bez DPH				246 350,00
	Celkem za	Celé hřiště s DPH				298 083,50

20